

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.636**

Emissão: 30/07/2025 15:03

CLIENTE - CNPJ: 60.451.443/0001-20**Código: 0002.0000.006.746****60.451.443 ALINE ANDREIA SPOHR HORN**

Fone: (51) 95323184

CABRIUVA, 2503 Bairro SAO CAETANO - Arroio do Meio - RS - CEP 95940000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
32153	CP201099	CARTELA MEU PET C/ ACESSORIOS C/11 PCS	UN	1	8,90	8,90
23385	FE012200	APONTADOR PLASTICO SIMPLES RETANGULAR CX C/ 24 UNI	UN	1	5,75	5,75
28199	YP7423	COLA C/ GLITTER BLISTER C/6 CORES 20G	UN	1	9,50	9,50
35873	KZ98165	CANETA ESFEROGRAFICA GEL/GLITER 1.0 C/6 CORES	UN	1	8,90	8,90
30958	KK-802	CALCULADORA ELETRONICA 8 DIGITOS	UN	1	5,90	5,90
35794	MAX0168	CANETA HIDROGRAFICA MALETA C/12 CORES	UN	3	10,20	30,60
33336	BOLO- RM1520-6	KIT MINI MARCA TEXTO URSINHO C/6 CORES	UN	1	9,50	9,50
35871	KZ98169	CANETA ESFEROGRAFICA NEON 1.0 C/6 CORES	UN	2	6,50	13,00
35792	MAX0181	CANETA HIDROGRAFICA C/12 CORES	UN	1	9,60	9,60
28364	FE062205	GIZAO DE CERA JUMBO C/6 CORES	UN	2	9,90	19,80

Quantidade: 14

Subtotal: 121,45

Desconto: 6,45

Acréscimo: 0,00

Frete: 0,00

Seguro: 0,00

Volumes:

Total: 115,00**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 120,00

1ª Parcela 30/07/2025: R\$ 115,00

Troco: 5,00

Observações: Orçamento 72.179

Registro: CAMILE

Pacote: RAFA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**